
1/ Podpora projektu IPAM - III. etapa

o

1MD
4 MD
6MD 6MD 6MD

portálu do WiFi prostředí MHMP - II. Etapa2/ PoC nasazení Ca

1

1MD

1MD
4 MD

říjen 

ÍMD 
1MD 
4 MD

Akceptační kritéria
Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plnění za poskytnuté Služby.

Případně další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele 
Objednatel nestanovuje další požadavky.

Specifikace služeb
Pokračování etapy I. včetně rozšíření dle aktualizovaného zadání o konektivitu pro nájemce a externí 
subjekty, včetně konektivity typu pevná kabeláž. Doplnění architektonického návrhu o oblast způsobu 
oddělení konektivity od interní sítě a odchozích IP adres. Dotažení etapy I. a pokračování ve 
vyhodnocení provozních vlastností s ohledem na stávající prostředí, kompatibilitu a souběžně projekty 
IPAM a segmentace sítí. Pokračování v nasazeni PoC, otestováni na pilotním vzorku uživatelů se

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o

Na základě Rámcové dohody o poskytování technologické podpory provozu bezpečného síťového 
prostředí č. DOH/32/03/000173/2020 (dále jen „Rámcová dohoda") uzavřené dne 1.10.2020 mezi 
Hlavním městem Prahou, IČO: 00064581, se sídlem Praha - Staré Město, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 
11000 (dále jen „Objednatel") a společností AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, se sídlem Hornopolní 
3322/34,702 00 Ostrava (dále jen „Poskytovatel") objednává Objednatel Služby specialistů dle článku 
3.2.2. Rámcové dohody a Přílohy č. 3 Rámcové dohody dle níže uvedených požadavků, které byly 
stanoveny v souladu s odst. 6.5 Rámcové dohody.

Objednávka č. 17 Objednatele
Dílčí smlouva - doplněná verze

■iiiiiriiiiiiniiiiiii
MHMPP09S48TL

Předpokládaný rozsah plněni a předpokládaná cena za Služby
Cena za skutečně poskytnuté Služby bude uhrazena postupem dle Rámcové dohody (viz odst. 13.3.
Rámcové dohody). Služby budou poskytovány od následujících členů realizačního týmu:

role srpen září

Projektový manažer 1 MD

Specialista architekt řešení
IT specialista pro systémy LAN
Celkem

Specifikace služeb
Technická podpora projektu IPAM, činnosti realizované na vyžádání projektového týmu zejména pak: 

účast na schůzkách se zákazníkem, 
zajištění on-site doprovodů na lokalitác, 
změnové konfigurační práce dle požadavků projektu, 
vypracování a dodání potřebných dokumentací a přehledů, 
součinnost formou poskytnutí znalostí místní situace, dokumentace, 
architektonické konzultace, 
technologický dohled pro zajištění potřebných technických standardů s ohledem na definované 
standardy MHMP a související technologie, 
projektové vedení na úrovni koordinace zdrojů.

Požadovaný termín zahájení a ukončeni poskytováni Služeb
Od 1. 8. 2022 - 31.10. 2022



1 MD

3/ Obnova a sjednocení managementu UPS pro nově budované lokality

2

“i

Předpokládaný rozsah plnění a předpokládaná cena za Služby
Cena za skutečně poskytnuté Služby bude uhrazena postupem dle Rámcové dohody (viz odst. 13.3.
Rámcové dohody). Služby budou poskytovány od následujících členů realizačního týmu:

Akceptační kritéria
Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plnění za poskytnuté Služby.

Případně další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele 
Objednatel nestanovuje další požadavky.

o 
o

srpen září říjen

3MD

3MD

3MD

10 MD

3MD

3MD

1MD

3MD

10 MD

3 MD

3MD

1MD

3MD

10 MD

_________ 10,6_________
Projektový manažer 

Specialista architekt řešeni 

Specialista řízení bezpečnosti 

IT specialista pro systémy LAN 

Celkem

Požadovaný termín zahájení a ukončení poskytování Služeb
Od 1. 8. 2022 - 31.10. 2022

Požadovaný termín zahájení a ukončeni poskytováni Služeb
Od 1. 8. 2022-31.10. 2022

Specifikace služeb
Fyzická obnova UPS. Instalace UPS v majetku MHMP, jejich doprava na lokality, konfigurace 
managementu, součinnost se správou nemovitostí, zejména pak:
o zajištění dopravy UPS do lokalit,
o fyzická instalace do racků,
o připojení na napájení a management LAN,
o konfigurace managementu, notifikací směrem k správci,
o zajištění potřebné součinnosti s odborem služeb - kapacita jističů na lokalitách,
o vypracování a dodáni potřebných dokumentací a přehledů,
o součinnost formou poskytnuti znalostí místní situace, dokumentace,
o technologický dohled pro zajištění potřebných technických standardů s ohledem na definované 

standardy MHMP a související technologie,
o projektové vedení na úrovni koordinace zdrojů.

zahrnutím stolních PC. Zhodnoceni PoC a vypracování závěrečného doporučení pro přechod z PoC do 
reálného produkčního stavu. Zahrnuje činnosti spojené se specifikaci zadáni pro realizaci, zejména pak: 

o revize stávajících licencí, 
o součinnost při definici zadáni projektu, 
o účast na schůzkách se zákazníkem, 
o součinnost formou poskytnutí znalostí místní situace, dokumentace, 
o architektonický návrh včetně sizingu, 
o nasazení vybraného řešeni, 
o ověření funkčnosti v pilotním provozu,

zhodnocení a vypracování doporučení pro přechod z POC do reálného produkčního stavu, 
projektové vedení na úrovni koordinace zdrojů.



2,5MD

4/ Revize switchů - III. etapa

září

3

Akceptačni kritéria
Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plnění za poskytnuté Služby.

Předpokládaný rozsah plněni a předpokládaná cena za Služby
Cena za skutečně poskytnuté Služby bude uhrazena postupem dle Rámcové dohody (viz odst. 13.3. 
Rámcové dohody). Služby budou poskytovány od následujících členů realizačního týmu:

Akceptačni kritéria
Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plnění za poskytnuté Služby.

Případně další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele 
Objednatel nestanovuje další požadavky.

Případně další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele 
Objednatel nestanovuje další požadavky.

role
Projektový manažer

IT specialista pro systémy LAN

Celkem

Předpokládaný rozsah plnění a předpokládaná cena za Služby
Cena za skutečně poskytnuté Služby bude uhrazena postupem dle Rámcové dohody (viz odst. 13.3. 
Rámcové dohody). Služby budou poskytovány od následujících členů realizačního týmu:
' role ' ~ 

Projektový manažer

Specialista architekt řešení
IT specialista pro systémy LAN

Celkem

Požadovaný termín zahájeni a ukončeni poskytování Služeb
Od 1.8. 2022 - 31.10. 2022

srpen

0,5 MD

2MD
2,5 MD

říjen

0,5 MD
2 MD

srpen

1 MD
0,5 MD

5MD

6,5 MD

září |

0,5 MD
2 MD

2,5 MD

říjen
1MD 1MD

0,5 MD 0,5 MD

5MD 5MD

6,5 MD 6,5 MD

Specifikace služeb
Pokračování prací na základě provedené analýzy a provozních potřeb - tj. výměna současného HW 
v lokalitách mimo support, doplnění switchů v lokalitách kde současný stav již nedostačuje. Realizace 
zahrnuje především tyto činnosti:

o příprava harmonogramu,
o projektové vedení, příprava a schvalování výluk,
o instalace switchů do lokalit definovaných harmonogramem,
o rušení switchů v lokalitách kde již nejsou využity,
o fyzické montáže, demontáže, přepojování uživatelů v dohodnutých servisních oknech,
o převoz ICT techniky,
o součinnost formou poskytnutí znalostí místní situace, dokumentace,
o projektové vedení na úrovni koordinace zdrojů.



5/ Standardizace WiFi v lokalitě Rezidence primátora

o

6/ Podpora výstavby LAN a WiFi lokality Řásnovka. provozní zabezpečeni

4

Akceptačni kritéria
Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plnění za poskytnuté Služby.

Případně další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele 
Objednatel nestanovuje další požadavky.

role
Projektový manažer 
Specialista architekt řešení 

IT specialista pro systémy LAN 
Celkem

říjen

1 MD

0,5 MD
5MD

6,5 MD

Předpokládaný rozsah plnění a předpokládaná cena za Služby
Cena za skutečně poskytnuté Služby bude uhrazena postupem dle Rámcové dohody (viz odst. 13.3.
Rámcové dohody). Služby budou poskytovány od následujících členů realizačního týmu: 

ríH
1MD

0,5 MD
5MD

6,5 MD

Specifikace služeb
Standardizace WiFi v lokalitě Rezidence primátora, výměna současných WiFi AP mimo support a jejich 
doplnění dle provedených měření pro zajištění potřebného pokrytí. Nasazení provozního zabezpečení 
této lokality. Realizace zahrnuje především tyto činnosti:

o příprava harmonogramu,
o projektové vedení, příprava a schvalováni výluk,

instalace AP do lokalit definovaných harmonogramem,
rušení původních AP,
fyzické instalace, na připravené kabely v dohodnutých servisních oknech,

o převoz ICT techniky,
o součinnost formou poskytnutí znalosti místní situace, dokumentace,
o projektové vedeni na úrovni koordinace zdrojů.

Požadovaný termín zahájení a ukončení poskytování Služeb
Od 1. 8. 2022 - 31.10. 2022

Požadovaný termín zahájeni a ukončeni poskytováni Služeb
Od 1. 9. 2022 - 31.10. 2022

1 MD__
0,5 MD 

■i

5MD
6,5 MD

Specifikace služeb
Technická a architektonická podpora budování nové lokality Řásnovka, činnosti realizované na 
vyžádání, zejména pak:

o účast na schůzkách se zákazníkem,
o projektové vedení na úrovni koordinace zdrojů,
o zajištěni on-site prohlídek,
o měření kvalitativních parametrů kabeláže,
o měření prostupnosti WiFi signálem,
o architektonický návrh rozmístění AP,
o sizing příchozí konektivity,
o součinnost formou poskytnutí znalostí místní situace, dokumentace,
o architektonické konzultace,
o technologický dohled pro zajištění potřebných technických standardů s ohledem na definované 

standardy MHMP a související technologie.



7/ Rozvojové práce dle akutních požadavků

tele 1 5 -07- 20225 -07- 2072 ZaZa Poskytovatele:

5

srpen

8MD
8MD

Požadovaný termín zahájení a ukončeni poskytování Služeb
Od 1. 8. 2022-31.10. 2022

role

IT specialista č. 1 pro systémy LAN
Celkem 

Akceptační kritéria
Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plněni za poskytnuté Služby.

Případně další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele 
Objednatel nestanovuje další požadavky.

 
Mgi 
řed

Akceptační kritéria
Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plnění za poskytnuté Služby.

Případné další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele 
Objednatel nestanovuje další požadavky.

-

IT specialista pro systémy LAN

Celkem

ly
ru informatických činností MHMP

Cena za Služby dle bodu 1) - 7) za definované období
V souladu s Přílohou č. 6 Rámcové dohody činí cena za poskytování výše definovaných služeb za dané 
období částku ve výší 1325 500 Kč bez DPH. Podrobný za jednotlivé role dle Přílohy
č. 6 Rámcové dohody.

Specifikace služeb
Drobné rozvojové práce zahrnuje činnosti spojené se změnovými požadavky zadávané oprávněnými 
osobami ze strany MHMP nad rámec stávající smlouvy. Tyto činnosti jsou evidovány v SD a vykazovány 
dle realizovaných požadavků. Jedná se zejména o:

l rozšíření stávající infrastruktury (instalace / úpravy WiR, instalace switchu, apod.),
o rušení, stěhování nebo zásadní změny v infrastruktuře nad rámec běžné administrace,
o změny a úpravy konfigurací daných smlouvou.

Předpokládaný rozsah plnění a předpokládaná cena za Služby
Cena za skutečně poskytnuté Služby bude uhrazena postupem dle Rámcové dohody (viz odst 13.3. 
Rámcové dohody). Služby budou poskytovány od následujících členů realizačního týmu:

i září říjen

8MD
8MD

září

8MD
8MD

Předpokládaný rozsah plnění a předpokládaná cena za Služby
Cena za skutečné poskytnuté Služby bude uhrazena postupem dle Rámcové dohody (viz odst. 13.3. 
Rámcové dohody). Služby budou poskytovány od následujících členů realizačního týmu:

role 1 září říjen

Projektový manažer | 1MD I 1MD

Specialista architekt řešení 0,5 MD 0,5 MD

4MD 4MD
5,5 MD 5,5 MD


